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
клава, мышь, монитор 22» ЖК. На гарантии. 
Тел.: 90907 (после 17-00) Адрес: 89101208550 
(после 17-00)
• Системный блок Athlon 64 X2 4800/HDD 160 
Gb/DDR2 2Gb/dvd-rw/350w. от 875 руб в ме-
сяц. Гарантия! Тел.: 37-967, 8-908-762-09-67
• Системный блок Core 2 Duo E8400/DDR2 4 
Gb/HDD 500Gb/GeForce 9800GTX+/Dvd-Rw. от 
2040 рублей в месяц. Гарантия. Тел.: 37-967, 
8-908-762-09-67
• Системный блок Dual Core E5200/DDR2 2 Gb/
HDD 320Gb/GeForce 8600GT 512Mb/Dvd-Rw. 
от 1180 рублей в месяц. Гарантия. Тел.: 37-967, 
8-908-762-09-67
• Стоечный ИБП APC Smart-UPS SC450RMI 
(1U, 450VA). Новый, нераспакованный, на га-
рантии, ц. 7700 р. Тел.: +7 908 762 0744
• Фотопринтер сублимационный Canon Selphy 
ES20. Новый, на гарантии. 4000 руб. Торг. Тел.: 
9-14-79, 8-910-141-48-22

МЕБЕЛЬ
• 2 тахты раздвижные, 2 тумбы прикроват-
ные 35/74/110 цв.коричн.,полиров., б/у. Тел.: 
7-75-24
• кровать + матрац, светлый бук, спальное 
место 125Х185, спал ребенок, цена 6 000 
руб. Тел.: +7 909-284-49-14, +7 952-760-15-55
• Компьютерный стол. Фабричный. Серебри-
стые полки на металлических опорах. Ком-
пактный, функциональный. В отл. состоянии, 
не дорого. Тел.: 9063641131
• Навесной 2-х дв.шкаф 35/74/80 цв. бук.; 
2 стула от немец.гарнитура, обивка серая. 
Тел.: 7-75-24
• Продается стенка, ширина 4.5 метра, высота 
2.3 метра. Натуральное дерево, темный орех. 
Тел.: 8 (950) 610-08-02
• Стенка «Нижегородец-7», цвет темный орех, 
цена 5000 руб. Тел.: 89081627048, 62961 
поле 18.00
• Стенку из трех шкафов длиной 2700, корич-
невую, с баром, стеклянными дверками и с от-
крытыми полками, вместительная, недорого. 
Тел.: 3-61-03 ( после 20 ч.)
• Торговое оборудование. Шкафы (Экономпа-
нель, подсветка), цвет бук. б/у. хорошее состо-
яние. Тел.: 6-40-82, +79200245889

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1-комн. кв., ул. Давиденко 14, 10 эт., 34,5 
кв.м. Комната-17.9, кухня - 6.93, коридор - 

5.45, лоджия - 2x2, две кладовки. Тел.: р.т. 
2-25-49, д.т. 5-00-75 (после 18 ч.)
• 2-х ком. кв., ул. Гоголя 14, 2/5 эт., 60/34 кв.м, 
новая, отл. отделка, не заселялась, стеклопа-
кеты, застекл. лоджия Тел.: 8-920-295-53-44 
(после 17 ч.)
• 1 к. кв., 38 кв.м., 7 этаж, Курчатова 8/2. Тел.: 
23261, 22229 (до 17 ч); +79601856954
• 1 к.кв. срочно! 35,5/15,0/9,7 без отдел-
ки, в новостройке, ул.Раменская д.23В 9/9. 
1300тыс.руб Тел.: 9200214402, раб. 2-00-37
• 1 ком. квартиира по ул.Силкина, д.32, общ 
41,4/19,2/10, лоджия 6кв.м. Тел.: (960)173-
01-61
• 1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира 5, в центре у го-
стиницы. 1эт., общ.31.6, жил.20,2. + участок, 
сарай, погреб. Возможен обмен на Саров. 
Тел.: +79047805030, 50851
• 1 комн. кв. во вдове, 20/10/5, 950т.р. Тел.: 
+7 910 38 55 467 (с 19 до 22 ч.), д.т. 9-40-50
• 1 комн. квартира в п. Сатис, хороший ре-
монт, 2-й эт. 5-ти этаж дома. Недорого. Тел.: 
«89200322676»
• 1 комн. квартира, ул.Московская 10 , 3 этаж, 
32,6/17,8/6,6 , балкон, без посредников , не 
заселена Тел.: 3-71-46
• 1-к кв., общ. пл. 29 м., 7-эт., Зернова 68. 
Тел.: 904 780 74 40 после 12 Адрес: д. т. 9-20-
53 после 18
• 1-комн. кв-ра в новом доме, 9 этаж, 9-ти 
этажн. дома, 38/16/10, хороший ремонт, 
либо поменяю на меньшую площадь Тел.: 
920 017 64 52
• 1-комн. кв-ру пер. Северный 37,2/22/6 
кв.м. 3/5 кирп. с/у разд. застекл. балкон, мет. 
дверь, тих. район. Цена 1,45 млн. руб. Тел.: 
+79506046669, +79202521181

• 1-комн. кв. по ул. Фрунзе хрущевка Тел.: 
5-72-76 (после 19 ч.)
• 1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. пл. 
40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5 - 1700 тыс. руб. 
Тел.: 89506190362
• 1-комнатная квартира на Харитона, 1 этаж, 
телефон, мет.дверь. Тел.: 7-15-69 после 17.00
• 1к.кв., Курчатова 6, новая, 4/5 эт, общ. 34 
кв.м., кухня 8.2 кв.м., ремонт, тамбур Тел.: р.т. 
2-45-09 Александр.
• 2 к.кв Советская 24, 8/12, 50м, стек.лодж.6м, 
ремонт кроме с/у, замена проводки, подвес.
потолок, двери. Тел.: 8-903-056-22-20 по-
сле 18-00
• 2-комн.кв. Куйбышева 6, хрущёвка, 3/4 этаж 
44,3/28,8/6,1 телефон, ж/д, балкон. Окна во 
двор (запад). Тел.: д.т. 753-68 сот.89092946388 
Дмитрий.
• 2-х к.кв., пр.Ленина 49, 1 этаж, общ.39,5 
кв.м. Можно под офис или магазин. Тел.: 
3-98-34, 37-402
• 2-х ком. кв. по Бессарабенко - 15, общая пл. 
41,6 кв.м., жилая - 28,1, кухня 5,5, хор. ремонт, 
телефон, новая сантехника. Тел.: 8-950-600-
28-87, д.т. 6-57-26
• 2-х ком.кв. без отделки, общ.пл. 62.7, 4/5 эт 
Тел.: 37-347, 5-19-79
• 2-х комн. кв-ра, 50кв.м, 4э/5дома, хор.
сост, жел.дв, заст.лодж, продам, или обмен 
Нагорная часть Нижнего Новгорода Тел.: 
89601973044
• 2-х комн. кв. 54 кв.м ул. Шевченко 42, окна 
и балкон во двор, 2-й этаж или меняю на 
1-комн. квартиру в этом районе с доплатой 
Тел.: +79049014049
• 2-х комн. кв. по ул.Курчатова,32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1. цена 2050тыс.руб. или ме-

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”
изготовит

Широкий выбор форм и размеров.
Стандартные и эксклюзивные модели

Обустройство мест захоронения
.
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ПАМЯТНИКИ

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

реализует материалы
для домостроения:

тел.: 37-438, 8-904-788-1911 (НСС)
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ПРОЧЕЕ
• Лодочный мотор «Вете-
рок 12» Тел.: +79503794392
• Сруб 4x4. Тел.: 8(831) 787-
134, 8(908) 731-49-64
• Собрания томов класси-
ков советских и зарубеж-
ных писателей Тел.: 6-35-97

СВЯЗЬ, 
ТЕЛЕФОНЫ
• cотовый телефон NOKIA 
N95 . Тел.: 89081661290
• Радиотелефон Panasonic 
KX-TCD500 DECT + доп. 
трубка Ц.1.5т.р. Тел.: 3-72-
75
• Нокиа 1110 ч/б отл.сост! 
1000р. Тел.: 9103803883 
Адрес: Саров
• Iphone 3g , 16gb. Новый в 
упаковке не б.у.20000р Тел.: 
89519154558 Кирилл
• Сотовый телефон Sony 
Ericsson K770i. Камера 3 Mpix, USB,наушники, 
512 мБ,Bluetooth, много приложений,игр.С 
документами. 5000 руб Тел.: +7-905-196-
12-99
• N o k i a  6 2 3 3 , в  о т л .  с о с т о я н и и , н а 
г а р а н т и и , п а м я т ь  1 g b , к а м е р а  2 m g 
пикселя,док-ты,гарнитура. Антикризисная 
цена 5850руб.,торг Тел.: 89506211346

МАТЕРИАЛЫ, ОБОРУДОВАНИЕ
• Продётся стекло.Толщина 5мм.Размеры 
40х50 40х25 40х40.Цена 18руб за штуку. Тел.: 
раб.35666 39971

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ
• ВАЗ в нормальном состоянии за разумную 
цену. Тел.: +79049022371
• Прицеп «Тарпан» в любом состоянии с доку-
ментами. Тел.: 3-89-98, 9049120484
• М о т о ц и к л  « М и н с к » .  Те л . :  9 - 0 1 - 8 2 , 
моб.8(902)78-75-069 Андрей

АВТОЗАПЧАСТИ
• В КП Промежуточный вал 2101(!) [без опо-
знавательных меток. На венце постоянного 
зацепления - 29 зубьев, на венце I переда-
чи - 15] Тел.: 9058670435
• в Коробку Передач 2101, запчасти. Тел.: 
9058670435
• Руль для Оки. Тел.: 6-23-60, +7 (962) 510-
23-35

ЭЛЕКТРОНИКА,
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
• акустическую систему типа «Вега» или ко-
лонки мощностью 100 , 150 Тел.: 5-04-71 по-
сле 17ч. Денис
• DATA кабель для siemens CX 75 Тел.: 
89200234506
• Куплю принтер б/у нр1100 или 1200 в рабо-
чем состоянии Тел.: 8 9506200595
• фотоаппараты и объективы времен СССР 
Тел.: 3-78-59

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2-комн. кв. Хр. и брежн. не предлагать. 
Тел.: 3-78-35, 8-905-193-68-35
• Гараж в р-не 21-й пл., - СТО на ул.Силкина, 
- у + ул.ул.Силкина - Чапаева. Рассмотрю лю-
бые возможные предлагаемые варианты. 
Тел.: 915-93-111-39, 33-9-33, 7-08-38
• Куплю гараж на 21 пл., район школ №2, 
№15. Тел.: +79200342892 Адрес: р.т. 20287 
Наталия
• куплю земельный участок под строитель-
ство частного дома Тел.: 3-77-46, 7-94-94
• огород с/о «Восход» Тел.: д.т. 5-61-79 сот. 
8-9049100012
• Садовй участок с домом (в хорошем состо-
янии) в с/о «Заря», «Луч», «Надежда», «Зо-
лотой корень». Тел.: 59611 , 8 920 014 31 49
• Участок, огород, желательно с домом, 
в черте города, либо около речки. Тел.: 
8-9026818831
• Дом (под дачу) в хорошем состоянии в ра-
диусе 50км от города, желательно рядом с 
речкой. Тел.: 7-58-37, 8(904) 79-78-683

ПРОЧЕЕ
• Системный блок для работы с текстами и 
с гнездом для флэшки, б/у недорого. Тел.: 
3-53-36, 8-960-181-58-39
• велосипед для ребенка 2-х лет в хорошем 
состоянии Тел.: 6-29-94 (после 18 ч.)
• фарфоровые статуэтки людей и животных 
времен СССР Тел.: 3-78-59
• Аккордеон полный, немецкий или итальян-
ский в хорошем состоянии. Звонить с 9-00 до 

няю на 1-комн.квартиру + доплата Тел.: 
8-9027843417; 5-10-52
• 2-х комн.кв. по пр-ту Ленина общ.S-44 кв.м, 
4/4эт., балкон (перепланировка с док-ми) 
Тел.: +7-902-303-88-35
• 2-х комнатная квартира по Северному пе-
реулку «не хрущевка»;общ.пл. 50,3 кв.м. Тел.: 
5-97-41; 8-9040622528 после 17 час.
• 2-хкомн. кв. на углу Пионерской и Победы 
48,2 кв.м. (жилая 28, кухня 10) этаж 2/2. Бал-
кона нет. Хороший дом. Тел.: 8-910-138-07-60
• 2к.кв. ул Гоголя 24, 62 метра, высокий 1эт. 
засткл. лодж. большой погреб и тамбур. 
ц.2500 т.р. Тел.: 9-13-63(после 18ч),2-46-
42Виталий
• 2х к.кв. по ул.Куйбышева, перепланиров-
ка, хрущёвка. Гараж за бассейном Тел.: 37292
• 2х комнатную квартиру в старом районе, 
1-ый этаж. СРОЧНО!!! 5-00-03 Тел.: 2-11-09
• 3-комн. кв-ру 53,6м в п.Светлогорск Шат-
ковского р-на+сад 4,5 сот., огород, хоз. 
постройки или меняю, варианты. Тел.: 
+79519041427
• 3-комн. кв.без отделки (ул.Курчатова 6/1), 
1/5 эт., об.пл. 76; жилая 43,8; кухня 13;кла-
дов. 2,9;лоджия 3,8. Цена 2800 тыс.руб. Тел.: 
8-960-170-80-70
• Гараж в ГСК № 7 за СТО по ул. Силкина, 3.5х9 
м., мет.ворота, погреб, удобное расположе-
ние, рядом АЗС, платная охраняемая стоян-
ка Тел.: +79040497727
• гараж в районе вет.лечебницы Тел.: 8-920-
2543587 (после 18 ч.)
• Гараж в районе ветлечебници размерами 
4,3 х 8; металлические ворота 2,7 х 2,7; смо-
тровая яма; погреб; цена 205 т.р. Тел.: 8-905-
190-19-46, 5-83-92
• Гараж на ветлечебнице станд. 6х3,5; удоб-
ный подъезд с дор. на Балыково; яма, погреб-
сухие; свет;приватизирован; пол насып. 
100т.р Тел.: +7-960-172-11-76
• Гараж стандартный ул. Арзамасcкая около 
платной стоянки МУП КБУ, материал на ре-
конструкцию в наличии. Цена 200 т.р. Тел.: 
+79200492137
• Земельный участок (10,5 соток) в Балыково 
ул.Дорожная под строительство дома.Комму-
никации рядом. Тел.: 8(910)38-54-902
• Квартира 2х ком.Старый фонд.Площадь 
60кв.м.3этаж.Цена 2100тыс.руб. Тел.: р 75544 
д75467 после 21часа
• Кирпичный дом в  г.Первомайск по 
ул.Лесная, д.22 площадью 62 кв.м. с зе-
мельным участком 1200 кв.м, сад. Тел.: 
9101466214
• Комната в 3-х комн.кв. (17,5/25) в ста-
ром р-не. 900т.р. Комната в 3-х комн.кв. 
(18,2/27) в старом р-не. 950 т.р. Торг. Тел.: 
89527701968;89087306365;75718
• комнату 12.3 кв. м в 2-х комн. квартире. 
СРОЧНО! Тел.: 86101472177,89101472176
• Комнату 15/25 м в 3-комнатной квартире. 
Тел.: 7-25-93
• Продается 2-х комнатная квартира,старый 
фонд,общ. площадь 58,9 кв. м. Тел.: 2-10-
83,5-39-88,89506270573
• Продается комната 10,6 кв. м (общая пло-
щадь 19,6 кв. м) в 3-х комнатной квартире, 
старый район, без посредников. Тел.: 4-47-81 
(с 9.00 до 16.00), 8-961-636-62-81 (с 18.00 до 
20.00) – Николай
• Продаю 2-х кв.монолит Дом Торгов-
ли 55/30/8,5 цена 2100= Тел.: т.3-50-37, 
89082330540
• Срочно продам 2 ком. кв. 5/5 эт. общ. пл. 
51,5 кв.м. ул. Маяковского дом 21. Дешево 
Тел.: д.т.56631 р.т.28756 с.т.9056646875
• Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под 
строительство дома. Газ, вода. Готовые до-
кументы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при осмо-
тре. Тел.: +79200492137
• Жилой дом в 15 км от города, гараж, баня, 
17 соток . Тел.: +79200231751 (до 20 ч.)
• Дом в Дивеево кирпичный ,газ вода рядом с 
домом . СРОЧНО. Тел.: 89625052337

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• шикарное выпускное платье с корсетом на 
шнуровке р-р 42-46, ассексуары (перчатки, 
сумочка), торг Тел.: 8-902-788-80-83, 5-82-26 
(после 19 ч.)
• Выпускной костюм-44/170 беж,туфли-
41(Италия-беж),рубашка, галстук,ремень в 
ид.сост Тел.: 3-42-67 вечером
• Cвадебное платье. Одевалось 1 раз. После 
хим.чистки. За полцены. Тел.: 5-62-43
• Красивое свадебное платье, 44-46. Тел.: 
9200357814
• Свадебное платье бело-розовое (декольте), 
корсет, обручи, перчатки. Цена 2000 рублей. 
Тел.: 5-37-52 Адрес: 915 958-20-92
• Свадебное платье р. 46 купленное в Нижнем 
Новгороде осенью 2008г., длинная фата, ко-
лье в подарок, цена договорная. Тел.: 3-75-68
• Свадебное платье, р.44, цвет «брызги шам-
панского» + болеро и обручи. 6000 руб. Тел.: 
89043962366
• Джинсы для беременных, р.-р 44-46, рост 
168, new form, 700р. Купальник для беремен-
ных sweet мама, размер 42. 500 руб. Тел.: 
7-34-10, +79200195824

12-00 или после 20-00 Тел.: 7-65-43
• бинокль. Тел.: 5-14-50, 89030434642 с 
17.00 до 21.00
• ракетку для большого тениса для взросло-
го Тел.: 9103965177
• Лодку разборную, алюминиевую. Тел.: 5-14-
50, 89030434642 с 17.00 до 21.00
• ружье полуавтоматическое 12 калибра (Бе-
кас 12М авто, ТОЗ-87 и т.п.) либо другое. Ва-
рианты. Тел.: 8-9026818831
• аккумулятор samsung X600 Тел.: 39593 
89082333435

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• Баллон для углекислоты с редуктором. Тел.: 
+79049022371
• Куплю плитку тратуарную 50*50 - 40 штук, 
уголок 35-50 Тел.: +79107932950 Адрес: 
+79107932950
• Ку п л ю  к о л ю ч у ю  п р о в о л о к у  Те л . : 
8-9027825982
• мотоблок «Нива»  или аналог,  мож-
н о  с  н е и с п р а в н ы м  д в и г а т е л е м  Те л . : 
+79524476086
• Упаковку белого силикатного кирпича (На-
вашино). Звонитьс 8-00 до 17-00. Спросить 
Людмилу. Тел.: 2-44-41

МЕНЯЮ
ДЕТЯМ
• Журнал «АВТО ЛЕГЕНДЫ» № 3 на журнал 
«АВТО ЛЕГЕНДЫ» № 4. Тел.: 9-19-42, 8-902-
783-23-52

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2-х ком. кв., Московская 8 (8 этаж), на 
2-х ком. кв. (с 1-3 этаж) любой район Тел.: 
т. 5-50-97
• - 1-ком.кв. (муницип.) в н.р. + допл. на 
1-2-ком.кв. в этом же р-не. 8-910-140-28-
85. Тел.: 8-910-140-28-85
• -  3 - к о м . к в .  с т. ф .  п о  п р . Л е н и н а 
(73/46/7,5кв.м., 3-ий эт., балкон) на 2-ком.
кв. в р-не магазина «Дора» или к/т «Россия» 
+ допл . Тел.: 8-910-140-28-85
• 1 ком. хр., 1эт., Шевченко, на 2-х ком. хр. 
с доплатой +79506041445 Тел.: 6-65-44 (по-
сле 18.00)
• 1 комн. кв. пл. 32,5 16/9,1; эт. 2, б/б, реш, 
жел.дв., домофон, новый р-н. на 2-х к. кв. 
Хр. и брежн. не предлагать. Тел.: 3-78-35, 
8-905-193-68-35
• 2х-комнатную квартиру Силкина 11, 3 
этаж, общ.51, на 3х-комнатную в старом 
районе общ. площ. до 70 кв.м. с моей допла-
той. Тел.: 8 905 664-22-54, 3-79-65
• 3х к.кв., Московская 21, 2/9 общ.88.7, 
жил.53.2, кух.11.6,ванная 3.6, лодж.7 на 4х 
к.кв. меньшей пл.+доплата. Или продам. 
Тел.: р.т.3-32-75, сот. 89103953175
• 3х комн. квартиру по пр. Музрукова на 
2х комн. в новом районе с доплатой Тел.: 
5-75-02
• Меняю 2-х кв. Дом Торговли монолит 
5/9;55/30/8,5 на 3-х кв. тот же район. Тел.: 
т.3-50-37,89082330540.
• Две комнаты в старом районе, в раз-
ных домах ( 27 и 25 кв.м. общей пл.) + до-
плата. На 2-х комнатную квартиру. Тел.: 
89527701968; 89087306365; 75718

СНИМУ
• 1-ком. кв. Семья из 2-х человек. В новом 
районе. Рассмотрим любые варианты. По-
рядок и своевременную оплату гарантируем. 
Тел.: +7905-010-74-14 Дмитрий

• 3-х.ком.кв. на длительный срок, не «хрущев-
ку», предоплата. Тел.: 3-34-81
• Молодая семья из 2-х чел снимет 1 ком. кв. 
на длительный срок (желательно новый рай-
он) Порядок и своевременную оплату гаран-
тируем. Тел.: 8-950-605-30-27, р.т. 2-11-47 
(Сергей)
• Молодая семья снимет 1-к. кв. в новом 
р-не. Чистоту и порядок гарантируем. Тел.: 
89030445931
• Сниму 1-комн.кв. в нов. р-не, желательно 
с мебелью. Порядок и оплату гарантирую. 
Тел.: 9049161292

ИЩУ РАБОТУ
• Гл.бухгалтера, в.э. образование, опыт, уве-
ренный пользователь ПК. Возможно совме-
стительство. Рассмотрю все варианты. Тел.: 
89047827922
• Ищу работу инженера, специальность- Тех-
нология машиностроения, стаж работы 7 лет. 
Тел.: 89506233208
• Ищу работу на ночную смену Тел.: 8 
9506200595

ВАКАНСИИ
• Строительной компании требуется кон-
структор, знание ArchiCad, AutoCad, Компас. 
Тел.: 3-67-83, 8(904) 788-19-11

• Строительной компании требуется менед-
жер по работе с клиентами. Требования: зна-
ние строительных процессов, строительное 
образование, возраст до 35 лет, наличие л/а. 
Тел.: 3-67-83, 8(904) 788-19-11
• Строительной компании требуется сто-
ляр, плотник. Опыт работы по специально-
сти не менее 2-х лет. Тел.: 3-67-83, 8(904) 
788-19-11
• 
• Студия красоты «Дарлинг» примет на ра-
боту парикмахера. Дополнительная инфор-
мация по телефону. Тел.: 7-44-00

• Требуется художник, специалист по пла-
катному творчеству. Тел.: 8(902) 680-30-91
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